
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
Diferència 

2022-2021

PORCÍ

Explotacions (nombre) 904 851 942 915 897 838 1.080 29%

Reproductores adultes (caps) 9.068 9.084 10.224 9.493 9.579 8.418 8.454 0,4%

Reposició (caps) 2.799 2.804 3.157 2.932 2.959 2.600 2.610 0,4%

Sementals (caps) 1.068 987 1.106 672 798 434 480 11%

Total animals (caps) 12.935 12.875 14.487 13.097 13.336 11.452 11.544 0,8%

Factor explotació (caps/explot) 14,3 15,1 15,4 14,3 14,9 13,7 10,7 -22%

PRODUCCIÓ RAMADERA

Cens ramader: PORCÍ
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CENS RAMADER: Tipus de porcins

Reproductores adultes Reposició Sementals Explotacions
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CENS RAMADER: Total porcí vs. explotacions

Total animals Explotacions

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

F
a

c
to

r 
e

x
p

lo
ta

c
ió

 
(c

a
p

s
/
e

x
p

lo
t)

Any

CENS RAMADER: Factor explotació porcins

Factor explotació

Estadístiques Agràries -Pesqueres


